









Fakty i wnioski

Program Miejskiego Komitetu Frontu Narodowego mówi: oddawać będziemy do użytku w każdym roku 20 bloków mieszkalnych...

W ciągu 10-lecia oddano do użytku w Radomiu 4800 izb mieszkalnych. Nie pokrywa to jednak potrzeb miasta.

W dyskusjach nad programem klasa robotnicza Radomia, pracownicy techniczni i pracownicy urzędów i instytucji z głęboką, gospodarską troską mówią o tych sprawach...

Na zebraniach mówi się nie tylko o najpilniejszych bytowych potrzebach ludzi, pamiętając o tym, by miasto miało więcej zieleni, wody, skwerów...

KRONIKA województwa kieleckiego

W najbliższych latach w Radomiu

Nowe bloki mieszkalne zwiększona sieć wodociągowa i gazowa wiadukt dla pieszych...

W najbliższych latach Radom otrzyma wiele poważnych inwestycji, dzięki którym życie nasze stanie się lepsze, radośniejsze.

A trzeba wiedzieć, że plany rozbudowy Radomia dotyczą nie tylko spraw mieszkaniowych. Budować się będzie również 2,000 metrów stacji wodociągowej...

W Radomiu po 4 km chodników i 2 km ulic o twardym nawierzchniowym odcieku. W ten sposób udostępni się mieszkańcom...

Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Stan taboru tego przedsiębiorstwa zwiększy się bowiem do 15 autobusów.

Do sklepu MHD u zbiegu ulic 1 Maja i Czeszochowskiej w Kielcach, wszedł ob. B. J., który chciał kupić mydło. Ale myślicie, że załatwił swój sprawunek? Nie, gdyż ekspedientka...

szeregu innych prac z zakresu gospodarki komunalnej. Tak np. wybudowany zostanie nad torami kolejowymi wiadukt dla pieszych...

By poprawić warunki życia społeczeństwa naszego miasta przewiduje się też prowadzenie szereg innych prac z zakresu gospodarki komunalnej.

Bierście z nich przykład

Zaloga Zakładów Mlecznych w Radomiu zobowiązała się opodatkować w wysokości 0,5 proc. od zarobku na Fundusz Budowy Zalewu...

J. Garwoliński korespondent

Kiedy pracownicy PGR Kosów otrzymają węgiel

Jeszcze w lipcu br. kierownictwo PGR Kosów złożyło w zarządzie GS w Kowali (pow. Radom) zaproszenie o węgla dla swoich pracowników.

J. Kielech korespondent

Rozstrzygnięcie I i V konkursu Festiwalu Filmów Radzieckich

Dnia 24. X. br. nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu fotograficznego ogłoszonego z okazji VII Festiwalu Filmów Radzieckich.

Zdobyciami nagród są: 1) Edward Kurzeja ze Skarżyska - aparat fotograficzny, 2) Feliks Wójcik, pracownik fizyczny z Kielca - tektura skórzana...

Jak długo jeszcze...

W Kozienicach przy ul. Radomskiej nr 37 znajduje się małe podwórko, na którym pracownicy PSS wykopalili głęboki dół do zlewania resztek i odpadków z kuchni gospody nr 2...

O zakładowych gazetkach ściennych po raz drugi

Pisałmmy niedawno o wystawie gazetki ściennych handlowców. Oceniliśmy ją, za wiele istotnych braków, dość surowo.

artykułów jako dodatku tylko (do tej części) szaty graficznej, powodując, że gazetki nie spełniają swojej roli.

szego stosowania przodujących metod radzieckich: Kolekowsa, Kowalowa i Zandarowej - w produkcji, Korowkina - w handlu.



PONIEDZIALEK, 1 LISTOPADA 1954 R.

KIELCE TEATR IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO KINO „Warszawa” - „Domek z kart” - film prod. polskiej. KINO „MOSKWA” - „Pod frygijką gwiazda” - film prod. polskiej.

WŁOSZCZOWA: KINO „Odaś” - „Piłki z ulicy Barskiej” - film prod. polskiej. CHMIELNIKI: KINO „Nowy świat” - „Wielki balet” - film prod. radzieckiej.

Laska czy obowiązek Do sklepu MHD u zbiegu ulic 1 Maja i Czeszochowskiej w Kielcach, wszedł ob. B. J., który chciał kupić mydło.

E. KRÓLICKI

III Przegląd Filmów Polskich

Okręgowy Zarząd Kin w Kielcach organizuje przegląd filmów, który rozpoczął się dnia 30.X i będzie trwał do 28.XI br. W „Przeglądzie” zobaczymy szereg najnowszych filmów polskich...

Ważnym, jakim jest znalezienie przez młodego, zablakowanego człowieka drogi powrotu do pokojowej pracy w Ojczyźnie.



Tadeusz Konwicki WŁADZA

Wła nieznacznie spojrzela na niego z wycofaniem. Odchrząknął i rzekł: - No jakże, przyjdę. Wiatr porwał z biurka Korejwy przygrzany papierów. Z szelestem rozsypany się na wisniowej podłodze.

Waża nieznacznie spojrzela na niego z wycofaniem. Odchrząknął i rzekł: - No jakże, przyjdę. Wiatr porwał z biurka Korejwy przygrzany papierów.

domość korzystniejszą znaczenie komplementu. Poprawiła złoźnie kędzierzawe loczki za uszami. - Gdzie tam może człowiek dziś dobrze wyglądać.

Zawiadomienie

Librowator Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „BEKON” w Skarżysku - Józef Ciesielski, zamieszkały w Skarżysku, przy ulicy Mikołaja Reja, wójt kielecki...

Pracownicy poszukiwani

TRZECH MECHANIKÓW WYKWALIFIKOWANYCH. I-go mechanika do reperatury maszyn biurowych. I-go pracownika do reperatury maszyn do liczenia...

